
   

 令和 ７年 ４月  吉日 

滋賀県介護老人保健施設協会 

会員施設 各位 

一般社団法人滋賀県介護老人保健施設協会 

代表理事 青木 裕彦 

 

医療法人弘英会 

介護老人保健施設 ケアポート栗東（(担当施設) 

施設長 吉岡 誠 

（公 印 省 略） 

 

令和 7 年度滋賀県介護老人保健施設協会 

合同研究発表会（滋賀大会）及び永年勤続表彰式のご案内 

 

平素は当協会の運営等に際しまして、ご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の通り合同研究発表会につきまして下記の要項にて開催する運びとなりました。なお、今回

の合同研究発表会は、近畿ブロック大会ｉｎ奈良（令和 7 年 10 月開催予定）での県代表 2 演題の選考も

兼ねております。 

永年勤続表彰も併せて行いますので、対象の方は是非ご出席の程よろしくお願い申し上げます。 

開会にあたりまして、演題及び大会の参加を募集いたしますので、貴施設の取り組みの発表の場とし

て大会に是非とも参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時      令和 7 年 7月 2日（水） 午後 1時 00分から午後 4時 30分まで 

 

２ 開催場所      キラリエ草津（草津市立市民総合交流センター）大会議室 
 

              〒525-0032 滋賀県草津市大路 2 丁目 1番 35 号 

              TEL.077-561-7700 

              JR「草津」駅から徒歩約 5 分   ※駐車場代は無料です 

 

３ 開催内容      演題発表 
              特別講演「(検討中)」 

              永年勤続表彰・閉会挨拶 

               

 

４ 演題申込      演題申込は別添の申込書をＦＡＸ または、 

Googleフォームより登録 →右 QR コードより登録いただけます 

発表データはＥ-mailにて（別紙有） 

 

５ お問い合わせ先  介護老人保健施設 ケアポート栗東 

担当 坂本 

 

              〒520-3046 栗東市大橋二丁目 8番 2 号 

              TEL：077-551-2600  FAX：077-551-2609 

              E-ｍail： careport-jimutyo@saiseikai-shiga.jp 

▼演題申込はこちら 

 

https://kirarie-kusatsu.com/contact/tel:077-561-7700


                                                  

令和 7 年度滋賀県老人保健施設協会 

 合同研究発表会（滋賀大会）抄録・発表原稿について 
 

 

１．抄録原稿 
①抄録原稿は、1,200文字以内でお願いします。 

②原稿送付方法 

原稿のデータは Microsoft Word で作成していただき、E-mailで送信してください。 

冊子作成を効率よく進めるため、現行の校正を済ませた状態で送信してください。 

 

＜当日発表していただく原稿について以下の要領で作成してください。＞ 

２．発表用データ 
①発表原稿は、Microsoft PowerPoint (Windows@)で作成してください。 

別ソフトでしか作成できないときは、Windows Microsoft PowerPoint で開くことができるようフ

ァイルの種類を変更保存し、必ず PowerPoint で正常に作動することを確認してから送ってく

ださい。 

②スライドページ数は発表時間 10 分以内で終了する枚数にしてください。 

③ご利用者・ご家族の顔が出る場合は、ご本人の同意を得るかモザイク処理をして下さい。 

④症例・事例がある場合は特定の個人が選別できないように匿名化してください。 

匿名化が困難な場合は、必ずご本人の同意を得てください。 

 

３．演題発表形式 
発表形式は Microsoft PowerPoint を使用しての発表。 

  発表内容は介護老人保健施設に関することであれば、どのような内容でも結構です。 

  ただし、老健の理念・役割に著しく反する内容と判断された場合は、発表をお断りする場合も 

ございます。 

 

４．注意事項 
①以下の提出期限後の発表用データの変更がある時は、当施設までご連絡ください。 

変更時期・変更内容によってはご遠慮いただく場合がございます。 

   ②やむを得ず演題・発表者等の変更がある場合も当施設までご連絡ください。 

 

５．抄録原稿・発表用データ送信期限 

  令和 7 年 6 月 18 日（水）必着で下記送信先まで E-mailで送信してください。 

 

 

６．抄録原稿及び、発表用データ 送付先 

(担当施設) 介護老人保健施設ケアポート栗東 宛て   

E-ｍail   careport-jimutyo@saiseikai-shiga.jp 

TEL      077-551-2600 （担当： 坂本） 

                                      

 


	ed0096b6bce207cb308546b68f1cbf03b97cb354feb606effc8fd1eaadebb3e2.pdf
	ed0096b6bce207cb308546b68f1cbf03b97cb354feb606effc8fd1eaadebb3e2.pdf

